СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 82
29.10.2009

   Об открытии лицевых счетов по учету внебюджетных средств  в Отделении по Каргасокскому району Управления Федерального  казначейства по Томской области
   В целях контроля за использованием средств, полученных Администрацией Каргасокского сельского поселения от безвозмездных поступлений  в соответствии с Приказом Федерального казначейства от 10.10.2008 № 8н «О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов, Положением о бюджетном процессе Положением о бюджетном процессе в Каргасокском сельском поселении, утвержденным Решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 19
Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ

1. Поручить Отделению по Каргасокскому району УФК по Томской области кассовое обслуживание операций со средствами, полученными муниципальными учреждениями от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности (далее кассовое обслуживание операций с внебюджетными средствами).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бюджетную комиссию (Кислюк Т.Д.)

3. Настоящее Решение подлежит обязательному обнародованию.

Глава поселения

К. Н. Никитин